ECUATORIANA DE MAIO DE

Av.Galo Plaza Lasso N-56-134 y Urquiola Telfs: 240 3443 - 240 3468 - 240 0700

Fax: 240 0701

Web site:www.ecuama.com E-mail: ecuama@ecuama.com

ECUADOR

OUITO

Quito, 17 de Abril del 2.009

DOBLADORAS

Señor:

ALAN NELSON ROSEMBERG PERCZEK

Ciudad.-

CIZALLAS

Estimado Ingeniero Alan Rosemberg

PRENSAS

La Junta General Ordinaria de Socios de ECUATORIANA DE MAQUINARIA CIA. LTDA. Celebrada hoy día 17 de Abril del 2.009, resolvió designar a usted Gerente General de la Compañía

Los datos relativos a este nombramiento son los siguientes:

TORNOS

1.- Fecha de otorgamiento 17 de abril del 2.009

FRESADORAS

2.- La compañía se denomina ECUATORIANA DE MAQUINARIA CIA. LTDA., el cargo es de Gerente General y el nombramiento se otorga a favor del Ingeniero Alan Nelson Rosemberg Perczek.

TALADROS

3.- La resolución de la Junta General Ordinaria de Socios que efectúa este nombramiento fue tomada el día de hoy 17 de Abril del 2.009

TORNOS

4.- El periodo de duración del cargo es de tres años.

REVOLVER

5.- El Gerente General ejercerá el solo la Representación Legal Judicial y Extrajudicial de la Compañía

LIMADORAS

6.- ECUATORIANA DE MAQUINARIA CIA. LTDA. se constituyo mediante Escritura Publica otorgada el 31 de Octubre de 1972 ante el notario de Quito, Doctor José Vicente Troya, Notaria Segunda e inscrita en el registro Mercantil de este cantón bajo el numero 1707, Tomo No, 103 con fecha 15 de noviembre de 1972 y Aumento de Capital Reforma y Codificación de Estatutos de Octubre 14 de 1987 Notaria Décimo Primera inscrita el 29 Diciembre de 1987

SOLDADORAS

Blanca Ubidia Valleio SECRETARIA AD-HOC

SIERRAS

ACEPTACIÓN: Acepto el cargo de Gerente General de ECUATORIANA DE MAQUINARIA CIA. LTDA. para el que he sido designado por periodo de tres años.

PANTOGRAFOS

del Abril del 2.009

Con esta fecha queda inscrito el presenten

TODO PARA

Ing. Alan Nelson Rosemberg Pergzek

documento bajo el flo.....

SU TALLER

Pasaporte 16-687-475

de Nombramiantes Tomo No. 140 Z 5 MAYU 2009

07 - 2001 - 1000

RESISTNO MERC

Registrator Mercantil DEL CANTON QUITO